檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市北投區公所　函

地址：11230臺北市北投區新市街30號4樓

承辦人：王錦莉

電話：02-28912105分機214

傳真：02-28961591

電子信箱：bo_li@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：北市投區民字第1076019630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：選舉工作人員登記資料卡1份(708905_1076019630_1_ATTACH1.odt)

主旨：檢送臺北市第7屆市長、第13屆市議員及第13屆里長選舉

投開票所工作人員登記資料卡1份，惠請轉知並推薦所屬擔

任本區投開票所工作人員，並請於填妥後逕送本所民政課

，至紉公誼，請查照。

說明：本次選舉訂於107年11月24日(星期六)辦理，擔任投開票

所工作人員享有：

一、講習費200元。

二、投票日午餐由投開票所供應。

三、投票日津貼:主任管理員3,400元、主任監察員2,800元、

管理員2,200元(如有公投津貼另計)。

四、參與選務工作人員，得依規定准予補休1天並予以獎勵。

正本：銓敘部、國立陽明大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北藝術大學、臺北市立

復興高級中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立石牌

國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立關渡國民

中學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區

明德國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北

市北投區湖田國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區石牌國民小

學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區北

投國民小學、臺北市北投區義方國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市

北投區逸仙國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市立北投幼兒園、臺北

市立浩然敬老院、臺北榮民總醫院、臺北市北投區戶政事務所、臺北市稅捐稽徵

3

新民國中 1070628

*PFAA10730441600*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處北投分處、臺北市北投區健康服務中心、臺北市就業服務處北投就業服務站、

臺北市政府警察局北投分局、臺北市立中正高級中學、臺北市政府環境保護局北

投垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局北投區清潔隊、衛生福利部國家中醫藥研

究所、內政部警政署保安警察第一總隊

副本： 2018-06-28
14:40:19